奥美医疗用品股份有限公司

关于终止战略合作协议并注销杭州集奥卫生用品有限公司的公告

本公司全体董事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公 告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

重要提示:

- 1、奥美医疗用品股份有限公司(以下简称"公司")经与浙江云集优选电子商务 有限公司(下称"云集")友好协商,决定终止与云集的战略合作协议,并注销 杭州集奥卫生用品有限公司。
- 2、本协议终止对公司当期经营业绩和财务状况不会产生影响。

奥美医疗用品股份有限公司(以下简称"奥美医疗"或"公司")于 2021 年 11 月 27 日召开第二届董事会第二十次会议,审议通过《关于注销杭州集奥 卫生用品有限公司的议案》,决定终止与浙江云集优选电子商务有限公司(下称 "云集")的战略合作协议,并注销杭州集奥卫生用品有限公司(下称"合资公 司"或"杭州集奥")。

一、协议签署的基本情况

公司于2020年6月10日召开第二届董事会第十二次会议,审议通过了《关 于与浙江云集优选电子商务有限公司签署战略投资合作协议并设立控股子公司 的议案》,同意公司与云集签署战略合作协议,并共同投资设立合资公司杭州集 奥卫生用品有限公司,详见公司于 2020 年 6 月 12 日披露的《关于与浙江云集 优选电子商务有限公司签署战略投资合作协议并设立控股子公司的公告》(公告 编号: 2020-048)。

根据上述决议,公司全资子公司深圳奥美生活科技有限公司(下称"奥美生 活")与云集合资设立了杭州集奥卫生用品有限公司,奥美生活以货币出资 600 万元,认缴注册资本 600 万元,占注册资本总额的 60%。云集以货币出资 400 万元,认缴注册资本 400 万元,占注册资本总额的 40%。截止至 2021 年 10 月,该公司实收资本为 500 万元。

二、协议终止的原因

鉴于奥美生活、云集战略发展及品牌规划需要,经商议,双方拟解散该合资公司,原战略合作协议终止。

该合资公司自 2020 年 8 月运营以来,累计亏损 1,321,541.14 元;按该合资公司持股比例,奥美生活共承担亏损 792,924.68 元。截止 2021 年 10 月 30 日,该子公司总资产 3,678,458.86 元,净资产 3,678,458.86 元,2021 年 1-10 月净利润为-231,660.96 元。

三、该协议终止对公司的影响

该战略合作协议的终止与合资公司的注销不会对公司生产经营造成影响,不会对公司消费品业务的开展造成影响。

特此公告。

奥美医疗用品股份有限公司董事会 2021 年 11 月 30 日